

## Blokmann AS

Generatorvej 23  
2860 Søborg  
CVR-nr. 27 91 66 00

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.



Erik Blokmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Blokmann AS<br>Generatorvej 23<br>2860 Søborg  |
|                        | CVR-nr.: 27 91 66 00<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                              |
| <b>Bestyrelse</b>      | Hans Jørgen Blokmann, formand<br>Liselotte Blokmann<br>Agnes Margaretha Blokmann           |
| <b>Direktion</b>       | Erik Blokmann, direktør  |
| <b>Revisor</b>         | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Modervirksomhed</b> | Blokmann Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg af køretøjer samt servicering m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428.962 kr. mod 545.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.126 kr. mod 11.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>     | <u>2022</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>428.962</b>  | <b>545.424</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -370.835        | -368.946       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -174.036        | -164.552       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-115.909</b> | <b>11.926</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 3.670           | 51.018         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | 38.375          | -45.625        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-73.864</b>  | <b>17.319</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                | 16.738          | -5.564         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-57.126</b>  | <b>11.755</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 11.755         |
| Disponeret fra overført resultat        | -57.126         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-57.126</b>  | <b>11.755</b>  |

## Balance 31. december

---

| Aktiver                                      |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 607.999                 | 677.803                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>607.999</u>          | <u>677.803</u>          |
| 4 Deposita                                   | 44.056                  | 44.056                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>44.056</u>           | <u>44.056</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>652.055</u></b>   | <b><u>721.859</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 336.000                 | 99.000                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>336.000</u>          | <u>99.000</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 93.688                  | 126.949                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.366                  | 11.660                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 3.899                   | 6.195                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>111.953</u>          | <u>144.804</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 13.534                  | 230.230                 |
| Værdipapirer i alt                           | <u>13.534</u>           | <u>230.230</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 720.983                 | 635.337                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.182.470</u></b> | <b><u>1.109.371</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.834.525</u></b> | <b><u>1.831.230</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| 5 Overført resultat                      | 533.747          | 590.873          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.033.747</b> | <b>1.090.873</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 31.594           | 33.966           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>31.594</b>    | <b>33.966</b>    |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 138.430          | 110.286          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 500.000          | 500.000          |
| Gæld til kapitalinteressere              | 16.483           | 22.859           |
| Anden gæld                               | 114.271          | 73.246           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 769.184          | 706.391          |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>769.184</b>   | <b>706.391</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.834.525</b> | <b>1.831.230</b> |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|   | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 366.291          | 364.402          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 4.544            | 4.544            |
|   | <b>370.835</b>   | <b>368.946</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 2                | 2                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Skat af årets resultat                                      | -14.366          | -11.660          |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -2.372           | 17.224           |
|   | <b>-16.738</b>   | <b>5.564</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 1.198.460        | 718.617          |
| Tilgang i årets løb   | 258.200          | 541.844          |
| Afgang i årets løb  | -158.900         | -62.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>1.297.760</b> | <b>1.198.461</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -520.658         | -387.440         |
| Årets afskrivninger   | -174.036         | -164.552         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 4.933            | 31.334           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b>-689.761</b>  | <b>-520.658</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>607.999</b>   | <b>677.803</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Deposita</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 44.056           | 44.056           |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>44.056</b>    | <b>44.056</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>44.056</b>    | <b>44.056</b>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2023</u>     | <u>31/12 2022</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2023         | 590.873               | 579.118               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-57.126</u>        | <u>11.755</u>         |
|  | <b><u>533.747</u></b> | <b><u>590.873</u></b> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.